
Службени лист Општине Блаце број 9/15 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07 и 83/14 – и др.Закон) и члана 41. став 1. тачка 1.  Статута општине Блаце 

(„Службени лист општине Блаце“, број 7/08, 8/13 и 1/15), Скупштина општине Блаце, 

на седници одржаној дана 22.12.2015. године, донела је 

 

 

 ОДЛУКА  

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ СТАТУТА  

ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

Члан 1. 

У Статуту општине Блаце („Службени лист општине Блаце“, број 7/08, 8/13 и 

1/15), у делу II НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ, одељак 2 ИЗВРШНИ ОРГАНИ 

ОПШТИНЕ, члан 66. став 1. мења се и гласи: 

„Општинско веће чине председник Општине, заменик председника Општине, 

као и 7 чланова Општинског већа.“ 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Блаце.“ 

 

 

Број: I-010-2000/15 

Дана, 22.12.2015. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                   Златко Димитријевић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


